

---

**Naked Fruit A/S**  
**Årsrapport**  
**for regnskabsåret**  
**1/7 2014 – 30/6 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
Selskabets ordinære generalforsamling den

19/11 2015

Carlos Ragone  
Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Carlos Ragone', is written over two horizontal lines. The signature is stylized and somewhat abstract.

# Indhold

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
 <b>Årsrapporten</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	9-10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Naked Fruit A/S Hammesbrovej 12 5883 Oure
	Telefon: 62 28 12 02
	CVR-nr.: 28 66 18 94
	Stiftet: 26. juni 2007
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ib Svendstrup Paaskesen, formand Bo Møller Andersen Per Møller Andersen Niels Ørskov Christensen Carlos Alberto Ragone
<b>Direktion</b>	Carlos Alberto Ragone
<b>Aktionær</b>	Orskov Foods A/S
<b>Revision</b>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er markedsføring, salg og distribution af diverse bearbejdede juice- og frugtprodukter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 628 og balancen pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på tkr. 170. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskab på tkr. 1.200, hvorefter selskabets egenkapital er positiv.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår at ophøre ved en planlagt fusion med moderselskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning, ud over ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Resultatdisponering**

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1/7 2014 - 30/6 2015

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>i kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>i tkr.</u>
1. <b>Nettoomsætning</b> .....	11.616.845	14.847
Omkostninger til handelsvarer.....	-7.797.792	-9.303
Andre eksterne omkostninger.....	-2.909.968	-3.068
<b>Bruttoresultat</b> .....	<b>909.085</b>	<b>2.476</b>
Finansielle indtægter.....	549	2
1. Finansielle omkostninger .....	-88.944	-226
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>820.690</b>	<b>2.252</b>
2. Skat af årets resultat.....	-192.841	-552
<b>Årets resultat</b> .....	<b>627.849</b>	<b>1.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført overskud .....	627.849	1.700
<b>Disponeres i alt</b> .....	<b>627.849</b>	<b>1.700</b>

## Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u> <u>i kr.</u>	<u>30/6 2014</u> <u>i tkr.</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg.....	1.445.351	2.086
Andre tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>1.445.351</u>	<u>2.086</u>
Likvide beholdninger .....	<u>173.276</u>	<u>168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.618.627</u></b>	<b><u>2.254</u></b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b><u>1.618.627</u></b>	<b><u>2.254</u></b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital.....	588.235	588
Overført overskud.....	<u>-418.064</u>	<u>-2.246</u>
3. <b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>170.171</u></b>	<b><u>-1.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	104.150	205
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.067.639	2.876
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag.....	192.841	552
Anden gæld.....	83.826	279
Udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.448.456</u></b>	<b><u>3.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.448.456</u></b>	<b><u>3.912</u></b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.618.627</u></b>	<b><u>2.254</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

## Naked Fruit A/S

## Noter

	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	
	<b>i tkr.</b>	<b>i tkr.</b>	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder.....	88.944	224	
Øvrige finansieringsomkostninger.....	0	2	
	<b>88.944</b>	<b>226</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets skattepligtige resultat, sambeskatningsbidrag.....	192.841	552	
Ændring i udskudt skat.....	0	0	
	<b>192.841</b>	<b>552</b>	
<b>3. Egenkapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>i kr.</b>	<b>i kr.</b>	<b>i kr.</b>
Primo.....	588.235	-2.245.913	-1.657.678
Koncertilskud.....	0	1.200.000	1.200.000
Overført jf. resultatdisponering.....	0	627.849	627.849
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>588.235</b>	<b>-418.064</b>	<b>170.171</b>

## Naked Fruit A/S

# Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

### 6. Ejerforhold

Aktionærer, der er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Orskov Foods A/S, Hammesbrovej 12, 5883 Oure